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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing C. Kotarr
Circuito Kotarr
Fecha 15/08/2022
Longitud del circuito 2250 metros
Pilotos totales 22
Mejor tiempo del evento 01:06.559
Media del dia 01:15.040
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:06.559
Tiempo medio grupo prueba 01:15.040




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P111691 prueba 01:06.559 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:08.481 | 00:00.000 | 00:08.481 38
P164339 prueba 01:07.338 [ 00:00.779 | 00:00.779 | 00:07.701 | 00:00.779 | 00:07.701 51
P160188 prueba 01:09.569 [ 00:02.231 | 00:03.010| 00:05.470| 00:03.010 | 00:05.470 | 32
P216086 prueba 01:10.165 | 00:00.595 | 00:03.606 | 00:04.875| 00:03.606 | 00:04.875| 46
P216081 prueba 01:10.597 [ 00:00.432 | 00:04.038] 00:04.443 | 00:04.038 | 00:04.443| 20
P216085 prueba 01:10.873 | 00:00.276 | 00:04.314 | 00:04.166 | 00:04.314| 00:04.166| 73
P216084 prueba 01:12.192 | 00:01.318 | 00:05.632 | 00:02.848 | 00:05.632| 00:02.848 14
P159816 prueba 01:12.261 [ 00:00.069 | 00:05.702 | 00:02.779 | 00:05.702 | 00:02.779| 59
P216083 prueba 01:12.755 [ 00:00.494 | 00:06.196 | 00:02.285| 00:06.196 | 00:02.285| 29
P216079 prueba 01:13.081 [ 00:00.326 | 00:06.522 | 00:01.958 | 00:06.522 | 00:01.958 | 49
P164313 prueba 01:13.431 [ 00:00.349 | 00:06.872| 00:01.609 | 00:06.872 | 00:01.609 | 37
P216058 prueba 01:16.464 [ 00:03.032 | 00:09.904 | 00:01.423 | 00:09.904| 00:01.423| 40
P216554 prueba 01:16.817 [ 00:00.353 | 00:10.258 | 00:01.777| 00:10.258 | 00:01.777| 40
P159997 prueba 01:18.723 [ 00:01.905 | 00:12.164 | 00:03.683 | 00:12.164 | 00:03.683 | 48
P216080 prueba 01:20.037 | 00:01.313 | 00:13.478 | 00:04.996 | 00:13.478 | 00:04.996 6
P184048 prueba 01:20.560 [ 00:00.522 | 00:14.000 | 00:05.519| 00:14.000 | 00:05.519| 24
P216087 prueba 01:22.073 [ 00:01.513 | 00:15.514 | 00:07.033 | 00:15.514 | 00:07.033 15
P160121 prueba 01:25.437[ 00:03.363 | 00:18.878 | 00:10.396 | 00:18.878 | 00:10.396| 33
P216082 prueba 01:28.739 [ 00:03.302 | 00:22.180| 00:13.699 | 00:22.180| 00:13.699| 54
P160181 prueba 04:14.893 [ 02:46.153 | 03:08.334 | 02:59.853 | 03:08.334 | 02:59.853 1
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